Media Release

1
〒 北海道小樽市築港

関係各位

年 月 日

北海道胆振東部地震から 1 年

年 月 日北海道生まれの子供がいる家族が

グランドパーク小樽に 組集合！

グランドパーク小樽（北海道小樽市築港  客室数： 室 総支配人：小澤扁理）

は、昨年北海道胆振東部地震が発生した日に北海道で生まれた子供がいる 組の家

族を、 年 月 日から 泊 食付きの宿泊に無料招待します。

■企画概要

年 月 日に北海道内で生まれた子供

がいる家族を、 泊 食付きの宿泊に無料招

待します。

参加家族は、 年 月 日から 日ま

で、公式ホームページで募集しました。

当初は限定 組の予定でしたが、応募資格を有する 組 からの申し込みをすべ

て当選とし、 月 日にメールにてこの 組に当選の案内をしました。

◆無料提供内容：

年 月 日チェックイン～ 月 日チェックアウトまで

石狩湾を一望できる『オーシャンビュールーム』

海を見ながら約 品のアイテムが楽しめる『朝食ブッフェ』

ステーキやミニ海鮮丼が堪能できる『ディナーブッフェ』

１歳の誕生日プレゼントとしてパティシエ特製『バースデーケーキ』

車で来館の場合のみ、『ホテル専用駐車場（ 台分／ 家族）』

ほかにも、グランドパーク小樽や他企業からのサプライズプレゼント、記念写真の

撮影（ 月 日午後 時前後／ 階ロビー階段にて）、参加家族が交流できる歓談

タイム（記念撮影後 時間程度／ドリンク付き／ 階ラウンジにて）なども用意し

ています。

Media Release

2
〒 北海道小樽市築港

参加家族の内訳は下記の通り：

小樽市 組、札幌市西区・札幌市北区・札幌市東区・札幌市豊平区各 組、七飯町

組、八雲町 組、更別村 組、苫小牧市 組、富良野市 組、千歳市 組、江別

市 組、当別町 組

地震とブラックアウトの混乱の中にいた 年前

の同じ日に北海道で生まれた赤ちゃんがいる家

族が一堂に会し、出産時のエピソードなどを語

り合いながら 歳の誕生日を祝うことができる

機会です。

グランドパーク小樽としても、『生まれてきて

くれて、ありがとう』の気持ちを込めて、未来

への希望である子供の成長を一緒に祝い、誕生

日を記憶に残る素晴らしい日にできるよう尽力したいと考えています。

このリリースに関するお問い合わせ：
マーケティングコミュニケーションズ（広報担当：大塚）
グランドパーク小樽

*募集規約に当てはまらない応募については、落選とさせていただきました。

応募要項・規約ページ

メディア関係各位：

今回の企画は、取材に応じていただくことが参加の条件に

なっています。チェックイン前からの取材を希望する場合

は、参加家族の連絡先をご案内しますので、お問い合わせ

ください。

mailto:pr.gpot@parkhotelgroup.com